
 

NICOLAISEN
DAN 0207  "TINGLEV"

207-05-0834  A  Blåtavlet STAMME: Camphuis          

BS-Data (3) NICOLAISEN, DAN 0207, Almstrupvej 65, 6360 Tinglev Udskrevet 28-09-21

A BB+G22    

Camphuis          

U Blåbåndet 

Janssen           

A Blåbåndet 

Camphuis/Meulemann

U Blåbåndet 
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A Blåbåndet 

Janssen           

U Blåtavlet 

Janssen           

A Blåbåndet 

U Blåbåndet 

A Blåbåndet 

U Blåbåndet 

A Blåbåndet 

U Blåbåndet 

A Blåbåndet 

U Blåbåndet 
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DV8852-03-1142

DV9683-00-82

NL00-1495365  

NL94-2438658  

DV9683-97-424 

DV730-96-824  

NL87-2864801  

NL99-1861192  

NL92-2377832  

NL93-5318059  

NL95-1377680  

DV730-96-444  

DV730-91-925  

DV7639-90-621 

klz Autowinnar  von Etampes

urenkel Wonderboy 06

Far til 1+2/3864 226 KM Soltau

Far til 324A 1/700 133 KM Henstedt

far til esduer 136U,443U etc

Superavler til sprint <300 km

int. ostseerennen 2000

via Karl Lemhøfer 070

Moder til 4 sekv.

1+2/3864  Soltau 226 KM

1/425 Ringsted 168 KM

Mor til 324A 1/700 133 KM Henstedt

Mor til 537U: 3 x sektvinder

zon Autowinnar   von Etampes

Camphuis/Verbart 46 linie

urenkel Provo

kld Wonderboy 06

orig Jan Kruithof

Inteelt 666 v W.van Lent

Urenkel wonder crack 666.

666: 58 preise, 6 x 1.

kld Oude Merckx 461 Gebr. Janssen

Autowinnar 801  von Etampes

zon Provo

orig Camphuis, nichte Strik

kld Kannibal

zoon Wonderboy 06

orig Jan Kruithoff

or

Devil 59

orig Jan Kruithoff

klz wonder crack 666

Wim van Lent

Dr. Warzecha.M.u.N.

Mercks 925, zon Oude Mercks

gebr. Janssen

G. Schlepphorst


